



## Convocatoria del Pleno de Constitución de la Delegación de la Facultad de Comunicación y Documentación

Por orden del Decano de la Facultad de Comunicación y Documentación, se le convoca a la sesión del Pleno de Constitución de la Delegación de Estudiantes de la Facultad de Comunicación y Documentación que se celebrará a las  $\frac{13,30}{}$  horas en primera convocatoria y a las  $\frac{14}{}$  horas en segunda, del día 18 de noviembre de 2020 por vía telemática, en la sala de Google Meet  $\frac{\text{https://meet.google.com/stb-icse-qgz}}{}$  con objeto de tratar el siguiente

## ORDEN DEL DÍA

- 1. Constitución de la Delegación de Estudiantes del Centro.
- 2. Sorteo de los miembros de la Mesa Electoral.

Fdo: Benjamín Vargas Quesada

Decano de la Facultad de Comunicación y Documentación